IIpoTokoix Ne 14639

NMPOBEIeHHS eJIEKTPOHHHUX TOPriB

Topru BinOyucsa

laTa Ta 9aCc Mo4aTKy TOPriB:

[daTa Ta 4aC 3aBepIlIeHHsA
TOPTiB:
PeecTpaniiHuii HOMep JIOTa:

HajimeHyBaHHsI MaHHa:

Micue3HaxooKeHHsI MalHa:

CraproBa 1miHa:

Ilina mpogaxy:

CymMma citaueHoro
rapaHTiHHOT O BHECKY:
IlinoBi mpomo3urii
Y4aCHHKIB:

IlepeMoxenpb TOPris:

24.11.2014 09:00
25.11.2014 00:00

12296

moOinbHuM Tenedpon SAMSUNG GTS 5250 3 cim
Kaprom "Kuiscrap"
XmenpHULIBKA 0071., XMenbHUIBKUY, By, KypuaToBa,
npuMimesHs 5/1-2K

6,00 rpH.

14,10 rpn.

0,30 TpH.

Yuacnuk: 2, gyac: 09:05:11, ninoBa nmpono3uris: 6,00

TPH.
YyacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:
YyacHuk:
YuacHuKk:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:
YyacHuk:
YuacHuK:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuyacHuk:
YuacHuk:
YyacHuk:
YyacHuK:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuyacHuk:
YuacHuk:
YyacHuKk:
YyacHuK:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuyacHuk:

1, gac:
2, 4ac:
1, gac:
2, 9ac:
1, gac:
2, 4ac:
1, gac:
2, 4ac:
1, gac:
2, 49ac:
1, gac:
2, 4ac:
1, gac:
2, 4ac:
1, gac:
2, Jac:
1, gac:
2, Jac:
1, gac:
2, 4ac:
1, gac:
2, Jac:
1, gac:
2, Jac:
1, gac:
2, 4ac:
1, gac:

VYVyacuuk: 1

17:54:59, niHoBa MPOMO3HIis:
17:55:24, niHoBa NMPOMO3HIIis:
18:19:59, niHoBa MpomMoO3HIIis:
18:44:15, nuinHoBa NpPoONoO3uIIisi:
18:44:56, niHOBa NPONMO3MIIisi:
18:47:23, niHoBa NPOMO3UIIisi:
19:12:22, niHoBa NPONMO3HIis:
19:13:09, ninoBa mponmo3uIis:
19:38:07, niHoBa mMpomoO3HIIis:
19:39:23, ninHoBa nNpono3uIlisi:
20:04:25, niHoBa MPONMO3UIis:
20:33:43, niHoBa Mponmo3uiis:
20:58:41, ninoBa npomno3uiis:
20:59:19, niHoBa npomno3uIis:
21:24:18, niHoBa NPOMO3HUIIis:
21:24:36, niHOBa NMPONMO3HUILisi:
21:49:36, niHoBa NMPONO3MLLisi:
21:50:47, niHoBa MPONMO3MILisi:
22:15:46, niHOBa IMPOMO3HUIIis:
22:17:12, niHoBa NMPOMO3HUIIis:
22:42:11, niHoBa NMPOMO3HUIIis:
22:42:50, niHOBa NMPONMO3MUILisi:
23:07:49, niHoBa NPONMO3UILisi:
23:08:08, ninoBa MpomMoO3uILisi:
23:33:07, niHoBa NMPOMO3HUIIis:
23:33:58, ninoBa npomno3uiis:
23:59:55, niHOBa NMPOMO3HUIIis:

6,30 rpH.
6,60 rpH.
6,90 rpH.
7,20 TpH.
7,50 rpH.
7,80 rpH.
8,10 rpH.
8,40 rpH.
8,70 rpH.
9,00 rpH.
9,30 rpH.
9,60 rpH.
9,90 rpH.
10,20 rpH.
10,50 rpH.
10,80 rpH.
11,10 rpH.
11,40 rpH.
11,70 rpH.
12,00 rpH.
12,30 rpH.
12,60 rpH.
12,90 rpH.
13,20 rpH.
13,50 rpH.
13,80 rpH.
14,10 rpH.



ITincTaBa BU3HAYEHHSA
nmepeMozKusi:

Po3mip momaTkoBoi
BHHaropoau OprasnizaTopy
TOPriB:

PeKBi3UTH paxyHKY
Opranizaropa Topris:

CyMma, sIKy HeoO0xigHoO
rnepepaxyBaTH Ha paXyHOK
opraHy gep:KaBHOI
BHKOHaBY01 C/TyKO0u:
PeKBi3UTH paxyHKY OpraHy
IepKaBHOI BUKOHABYO0i1
CIIyX0u:

PekBi3uTH I HaJACWIAHHS
IIPOTOKOJIY:

HaWBUIIa I[iIHOBA IIPOIO3UIIiT

0,41 rpH.

OTtpumyBau: [lepKaBHe HMigIpUeMCTBO «IHGOpMaLiiHUN
1eHTp» MiHicTepcTBa 10CTHUllii YKpainu,

paxyHoOK oTpuMyBada: 26000303813,

Kop otpuMyBada(€IPTIOY): 25287988,

0oauk: AT "O1tagbaHK",

Ko 6aHKy(M®O0): 300465, [Ipu3HayeHHS IJIaTEXKY:
mogaTKOBa BMHAropofga opraHizaTtopa; B T.4. [I[B

13,39 rp=.

Otpumysau: Jpyruu MB [IBC Xmenbauipskoro MPYIO,
paxyHOK oTpuMyBada: 37314001004301

'Y IKCY y XMenbHUIBKIM 00/macTi

M®O: 815013

Kopx otpuMyBava(€IPIIOY): 37225071,

mpu3HadYeHHs matexy: Kourru 3a npunbaussg Ha CETAM
mpotT. Ne 14639 Bim 25.11.2014, not Ne 12296 , EIIPBIT Ne
41748910, nepemoxels YyacHUK 1

IlepxaBHe mignpueMcTBo "[HDopMaLinHuM 1eHTp"
MinicTepcTBa 1ocTutii Ykpainu

04655, YkpaiHa, M. KuiB, Bys. MenbHukoBa 81 mit. A

3asHaueHi cymu marome 6ymu cnaayeHi nepemodcuyem 6o 09.12.2014.
Hauuit mpoToKoJ Ma€ Oyt oTpuManuii OpranizaTopom mo 04.12.2014

[TpoTokomn chopMOBaHO:
OprasnizaTop TOpriB:

25.11.2014 00:00:09

ML.IL.



